



Processo: 2021.01.001 7021
FLS: 77
Rubrica:

COMERCIAL BRITO

CNPJ nº 04.588.376/0001-10

A empresa MIRON DE B JOSUÉ - ME, inscrita no CNPJ nº 04.588.376/0001-10, com sede no endereço Rua Bela Vista nº 33, Mende Junho, São Luís Gonzaga do Maranhão/MA submete a V. Sa nossa proposta para execução dos serviços de Prestação dos Serviços de fornecimento de material de limpeza atendendo as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA inerentes a Dispensa de Licitação 005/2021.

Item	Descrição	Quant	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	Água Sanitária	2	Caixas	Nutriar	R\$ 28,00	R\$ 56,00
2	Alcool em Gel	2	Caixas	Salon Line	R\$ 68,99	R\$ 137,98
3	Balde de Plastico com Tampa Capacidade 20 Litros	2	Unidades	Mercopras	R\$ 21,67	R\$ 43,34
4	Cesto De Plastico Resistente Com Tampa Capacidade 200 Litros	2	Unidades	Mercopras	R\$ 224,51	R\$ 449,02
5	Desentupidor de Pia	4	Unidades	Casamia	R\$ 6,06	R\$ 24,24
6	Desinfetante e Bactericida	4	Caixas	Econômico	R\$ 66,32	R\$ 265,28
7	Desinfetante e Limpador de Uso Geral Concentrado	2	Unidades	Bombril	R\$ 9,73	R\$ 19,46
8	Desodorizador de ambientes aerosol tipo spray 400 ml,	24	Unidades	Bom-Air	R\$ 7,55	R\$ 181,20
9	Detergente líquido neutro 500ml.	48	Unidades	Econômico	R\$ 2,08	R\$ 99,84
10	Esponja para limpeza, dupla face	6	Caixas	3m	R\$ 36,36	R\$ 218,16
11	Flanela 100% algodão medindo 0,40x0,60cm.	24	Unidades	União	R\$ 2,79	R\$ 66,96
12	Lã em aço	2	Fardos	Assolan	R\$ 40,64	R\$ 81,28
13	Limpa vidro líquido	30	Unidades	Veja	R\$ 6,97	R\$ 209,10
14	Limpador tipo multiuso	20	Unidades	Cifi	R\$ 7,04	R\$ 140,80
15	Lixeira telada em plástico	10	Unidades	Praslíder	R\$ 4,27	R\$ 42,70
16	Luva sem forro	6	Pares	Bompack	R\$ 2,90	R\$ 17,40
17	Pano de chão para limpeza	20	Unidades	União	R\$ 3,55	R\$ 71,00

Rua Bela Vista nº 33, Mende Junho, São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.



Processo: 2021010508 2021
FLS: 78
Rubrica:

COMERCIAL BRITO

CNPJ nº 04.588.376/0001-10

18	Pano de prato	20	Unidades	União	R\$ 4,45	R\$ 89,00
19	Papel higiênico,	4	Fardos	Mimo	R\$ 58,17	R\$ 232,68
20	Pedra sanitária	2	Caixas	Nutrilar	R\$ 49,50	R\$ 99,00
21	Rodo plástico de 30 cm	2	Unidades	Trigueiro	R\$ 14,00	R\$ 28,00
22	Sabão em barra	2	Caixas	Real	R\$ 67,85	R\$ 135,70
23	Sabão em pó	2	Caixas	Bentivi	R\$ 69,59	R\$ 139,18
24	Sabonete em barra	2	Pacotes	Ypê	R\$ 13,35	R\$ 26,70
25	Saco para lixo 100 LITROS	50	Pacotes	Duvalle	R\$ 5,40	R\$ 270,00
26	Saco para lixo 30 litros	50	Pacotes	Duvalle	R\$ 3,10	R\$ 155,00
27	Soda cáustica	4	Unidades	Nutrilar	R\$ 15,45	R\$ 61,80
28	Vassoura de nylon	80	Unidades	Lindona	R\$ 10,03	R\$ 802,40
29	Vassourinha para limpeza de banheiro	8	Unidades	Simplus	R\$ 8,98	R\$ 71,84
Valor Total					R\$ 4.235,06	

O valor global dos serviços é de R\$ 4.235,06 (Quatro Mil Duzentos e Trinta e Cinco Reais e Seis Centavos).

Os vencimentos deverão ser creditados na conta bancária a seguir:

Ag. 2647-6

A conta corrente 14000-7

Banco do Brasil

São Luís Gonzaga 02 Março de 2021

MIRON DE B JOSUÉ - ME
CNPJ nº 04.588.376/0001-10

Miron de Brito Josué

CPF: 467.601.563-15